[image: ]

Об определении поставщиков земельных участков в городе Алматы для строительства здания Генерального консульства Соединенных Штатов Америки
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 июля 2022 года № 479
[bookmark: z3]
      В соответствии с подпунктом 56) пункта 3 статьи 39 Закона Республики Казахстан "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить поставщиками земельных участков в городе Алматы в квадрате проспектов аль-Фараби, Сакена Сейфуллина, улиц Бекена Жамакаева, Алдар Косе для строительства здания Генерального консульства Соединенных Штатов Америки товарищества с ограниченной ответственностью "Real Estate & Construction Group" и "KAZKOM Realty".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14